ε της παρ.  5 του άρθρου 24 του ν. 4270/2014 

(Α’  143), όπως αντικαταστάθηκε με την παρ.  1 του άρ-

θρου 34 του ν. 4484/2017 (Α’  110).

15. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της απόφασης αυ-

τής εκτιμάται ότι προκαλείται οικονομική δαπάνη έως 

οκτώ εκατομμύρια εκατόν δεκαέξι χιλιάδες οκτακόσια 

ευρώ (8.116.800,00 €) συνολικά, η οποία θα καλυφθεί με 

μεταφορά πιστώσεων από τον προϋπολογισμό του Γενι-

κού Λογιστηρίου του Κράτους στον προϋπολογισμό του 

Υπουργείου Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων (Ε.Φ. 

1033-501-0000000 ΑΛΕ 2310988001), αποφασίζουμε:

1. Την παράταση της κάλυψης από τον κρατικό προϋ-